
 

 

340 – Brno – Uherské Hradiště  
 

Veselí nad Moravou – Uherský Ostroh 
 

23. až 30. 6. 2018  
 

Vážení cestující,  

omlouváme se za nutnost úpravy původních opatření k výluce v úseku Veselí nad Moravou – 
Kunovice / Uherské Hradiště v období od 23. do 30. 6. 2018, která je vyvolána nedostupností 
dostatečných kapacit náhradní dopravy. 

Nově budou všechny vlaky (vyjma Os 4171, 12208 a Sp 1727) nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou v úseku Veselí nad Moravou – Uherský Ostroh, spoje náhradní dopravy jedou dle 
pravidelného jízdního řádu. Platnost původních opatření bude od 1. 7. 2018 
 
Spoje Os 4171 a Os 12208 jsou nahrazeny autobusy v úseku Veselí nad Moravou – Uherské Hradiště. 

 

Vlaky Sp 1722, Sp 1733 jsou nahrazeny autobusy v úseku Veselí nad Moravou – Uherský Ostroh a 
současně jsou v úseku Bzenec – Staré Město u Uherského Hradiště – Uherské Hradiště – Kunovice 
vedeny odklonem pod čísly Sp 11522 a Sp 11533. V úseku Veselí nad Moravou – Bzenec budou cestující 
přepravení vlakovou soupravou.   

Vlak Sp 1727 je dne 29. 6. nahrazeny autobusy v úseku Bzenec – Uherský Ostroh – Kunovice a 

současně je v úseku Bzenec – Staré Město u Uherského Hradiště – Uherské Hradiště – Kunovice vedeny 
odklonem.   
Vlak Sp 1736 dne 24 . 6. v úseku Veselí nad Moravou – Bzenec nahrazen autobusem (vlak jede v úseku 
Staré Město u Uherského Hradiště – Bzenec, v ŽST Bzenec zajištěn přestup bus/vlak)  
 
Vlaky Rx 892 a Rx 895 jsou vedeny v úseku Uherský Ostroh – Staré Město u Uherského Hradiště 
náhradní soupravou s přestupem v Uherském Ostrohu na autobusy náhradní dopravy. Současně za 

vlak Rx 892 jede přímý autobus z Veselí nad Moravou do Starého Města u Uherského Hradiště. 
V ŽST Staré Město u Uherského Hradiště je zajištěn přestup do/z kmenové soupravy.  

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Bzenec – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Bzenec, žel. st."  Veselí nad Moravou – u 
nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí nad Moravou, žel. st."  Veselí nad Moravou-
Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí nad Moravou, Milokošť"  Uherský Ostroh – před 
výpravní budovou  Ostrožská Nová Ves – před výpravní budovou   Ostrožská Nová Ves lázně – na 
autobusové zastávce „Novoveské lázně“  Kunovice zastávka – na autobusové zastávce "Kunovice 
škola"   Kunovice – před výpravní budovou na autobusové zastávce Kunovice žel.st.  Uherské 
Hradiště – před výpravní budovou   Staré Město u Uherského Hradiště – před výpravní budovou 



 

 

Odchylky od pravidelného jízdního řádu (odklonové jízdy): 
 

  340  (Brno -) Kyjov -  Staré Město u 
Uherské Hradiště 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 vlak/ 

  Sp 1727 

   

101727 

 

 Sp11533 

   

11551 
  

 Ze stanice      

Brno hl.n. 100   12 49   17 30  
Kyjov 1 675    13 51   18 32  
Kyjov zastávka 1 675       18 35  
Vlkoš 685         
Vracov 685       18 44  
Bzenec 342 1 695    14 03   18 48  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 BUS 

      

Bzenec 342 1 695    14 05  14 05  18 49  18 50 
Veselí nad Moravou 343 1 935 

  

    14 13    19 00 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 BUS 

       1733 
 

Veselí nad Moravou 343 1 935     14 15    19 02 
Veselí nad Moravou-Milokošť 935          
Uherský Ostroh       19 06 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 BUS 

    Sp 1733 
   

Uherský Ostroh      14 20    19 07 
Ostrožská Nová Ves      14 25    19 12 
Ostrožská Nová Ves lázně         19 14 
Kunovice zastávka      14 29   19 17 
Kunovice     14 44  14 32  19 21  19 20 
Uherské Hradiště     14 40   19 17  
Staré Město u Uherského Hradiště 

  

  14 33   19 10  
 Do stanice  Vlárský 

průsmyk 
 Bylnice  

 

  340  Staré Město u Uherské Hradiště – 
Kyjov (-Brno) 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 vlak/ 

1722 

 

 Sp11522 

   

4316  12264   Sp 1736 

  

 Ze stanice  Bylnice    

Staré Město u Uherského Hradiště 

  
  6 42   19 36  19 36 

Uherské Hradiště    6 35  6 28   19 30   
Kunovice      6 24   19 22   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 BUS 

     

Kunovice      6 24  19 24    
Kunovice zastávka   6 39    19 27    
Ostrožská Nová Ves lázně   6 43    19 30    
Ostrožská Nová Ves   6 46    19 32    
Uherský Ostroh   6 49    19 36    
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 BUS 

1722 
 

 4316/ 
1736 

 

  

Uherský Ostroh   6 50    19 37    
Veselí nad Moravou-Milokošť 935       19 40    
Veselí nad Moravou 343 1 935

  

 6 59    19 43    
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 11556 
  

    

Veselí nad Moravou 343 1 935   7 00    19 45    
Bzenec 342 1 695    7 10  7 10  19 54   19 54 
Bzenec 342 1 695    7 11    19 55 
Vracov 685    7 15     
Vlkoš 685         
Kyjov zastávka 1 675    7 24     
Kyjov 1 675     7 27    20 05 
Kyjov 1 675    7 28    20 07 
Brno hl.n. 100 5/7     8 34    21 02 
 Do stanice      

 


